

RECEBEMOS DE DOUGLAS BARONI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000363 SÉRIE 002
EMISSÃO: 28/06/2023 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - VALOR TOTAL: R\$ 1.185,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE DOUGLAS BARONI AVENIDA MANOEL RIBAS 681, 681 ***** - CENTRO - CEP:85580-000 - ITAPEJARA D OESTE - PR TEL: (46)98812-9707 climaxrefrigeracaooclima@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000363 fl. 1 / 1 SÉRIE 002	
		CHAVE DE ACESSO 4123 0620 4562 6700 0103 5500 2000 0003 6314 3100 5773
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA USUARIO FINAL	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230164036359 28/06/2023 09:05:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066686962	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 20.456.267/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		76.995.430/0001-52	28/06/2023
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL		BAIRRO / DISTRITO *****	CEP 85580-000
MUNICÍPIO ITAPEJARA D OESTE		FONE / FAX (46)3526-8300	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 09:02:18

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	339,75	1.185,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.185,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
762	COMPRESSOR ROTATIVO 24000 BTU R22 220V GMCC - PH310G2C PH330G2C	84143019	7300	5102	UNID	2,00	120,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
227	KG DE GAS 141 B	84159090	0300	5102	UN	1,00	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
490	CARGA DE GAS R22	84159090	0300	5102	UN	5,00	175,00	875,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI SERVIÇOS PRESTADOS NA AREA DA EDUCAÇÃO Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 133,50 Est.: 201,45 Mun.: 0,00	